[image: Описание: Описание: Герб Сарапула]
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ г. САРАПУЛА
Сарапул карлэн коньдон ужпумъёсъя кивалтонниез

	ПРИКАЗ

	«10» марта 2025 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 24

	г. Сарапул

О внесений изменений в перечень
главных администраторов доходов
бюджета города Сарапула

         В соответствии с приказом Минфина России от 10.06.2024 N 85н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)" и постановлением Администрации города Сарапула от 3 июня 2020 года № 1154 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления города Сарапула, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Сарапула и (или) находившимися  в их ведении казенными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Сарапула, утвержденный постановлением Администрации города Сарапула от 29 декабря 2021 года № 3065, следующие изменения:
дополнить строками следующего содержания:
	«
	923
	2 19 25304 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях, из бюджетов городских округов

	923
	2 19 25750 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования из бюджетов городских округов

	923
	2 19 45303 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных  трансфертов  на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций из бюджетов городских округов

	923
	2 19 45179 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях из бюджетов городских округов

	923
	2 19 45050 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций из бюджетов городских округов

       »
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула – начальника отдела планирования и прогнозирования бюджета – Л.Н. Решетову.

Начальник Управления финансов г. Сарапула                                                  Н.Н. Галиева

image1.png